
NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS
PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS

TELŠIŲ SKYRIAUS
VEDĖJAS

ĮSAKYMAS
DĖL NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS TELŠIŲ

SKYRIAUS 2022 METŲ III KETVIRČIO PLANINIŲ ŽEMĖS NAUDOJIMO
PATIKRINIMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

20    m.                           d.  Nr. VĮ-
Telšiai

Vadovaudamasis Žemės  naudojimo  valstybinės  kontrolės  nuostatų,  patvirtintų  Lietuvos

Respublikos  Vyriausybės  1994  m.  gruodžio  12  d.  nutarimu  Nr.  1244  „Dėl  Žemės  naudojimo

valstybinės kontrolės nuostatų patvirtinimo“, 8 punktu,

t v i r t i n u  Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Telšių skyriaus 2022

metų III ketvirčio planinių žemės naudojimo patikrinimų sąrašą (pridedama).

pavaduojantis (-i) vyr. 
specialistą (-ę) arba atliekantis 
(-i) skyriaus vedėjo funkcijas Linas Stankus

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Nacionalinės žemės tarnybos
prie Žemės ūkio ministerijos
Telšių skyriaus vedėjo
2022 m.
įsakymu Nr.

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS
PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS

TELŠIŲ SKYRIAUS

2022 METŲ III KETVIRČIO PLANINIŲ ŽEMĖS NAUDOJIMO PATIKRINIMŲ SĄRAŠAS

Planinių žemės naudojimo 
patikrinimų objektų grupės pagal
metiniame žemės tvarkymo 
darbų plane numatytus 
prioritetus

Numatytų tikrinti objektų duomenys:
Tikrinamo objekto adresas (jeigu 
suteiktas)

Tikrinamo žemės sklypo unikalus numeris arba 
valstybinės žemės ploto numeris, nurodytas 
laisvos žemės fondo plane arba žemės valdos 
projekto plane nurodytas projektinis numeris

Planinio žemės naudojimo patikrinimo data 
(nurodant laikotarpį)

 Žemės sklypų, besiribojančių su
vandens telkiniais, naudojimo 
patikrinimai

Telšių r. sav. 782800010070  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Žemės sklypų, besiribojančių su
vandens telkiniais, naudojimo 
patikrinimai

Gervainio g. 4, LT-88405, Viešvėnų
I k., Viešvėnų sen., Telšių r. sav.

440001924898  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Žemės sklypų, besiribojančių su
vandens telkiniais, naudojimo 
patikrinimai

Viešvėnų tvenkinys 440021872935  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Žemės sklypų, besiribojančių su
vandens telkiniais, naudojimo 
patikrinimai

Sakalų g. 13, LT-88405, Viešvėnų I
k., Viešvėnų sen., Telšių r. sav.

440021873010  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Žemės sklypų, besiribojančių su
vandens telkiniais, naudojimo 
patikrinimai

Telšių r. sav. 440041412995  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Valstybinės žemės plotų, 
nesuformuotų atskirais žemės 
sklypais, patikrinimai

Kiršių g., Kiršių k., Tryškių sen.,
Telšių r. sav.

LŽF  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Valstybinės žemės plotų, 
nesuformuotų atskirais žemės 

Telšių r. sav. LŽF  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

1



sklypais, patikrinimai
 Valstybinės žemės plotų, 
nesuformuotų atskirais žemės 
sklypais, patikrinimai

I. Vaišvilos g. 5, LT-88188, Ubiškės
mstl., Tryškių sen., Telšių r. sav.

LŽF  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Valstybinės žemės plotų, 
nesuformuotų atskirais žemės 
sklypais, patikrinimai

Telšių r. sav. LŽF  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Valstybinės žemės plotų, 
nesuformuotų atskirais žemės 
sklypais, patikrinimai

Telšių r. sav. LŽF  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kitos paskirties žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai

M. Mažvydo g. 1, LT-87325, Telšių
m., Telšių miesto sen., Telšių r. sav.

786800080007  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kitos paskirties žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai

Ragainės g. 20, LT-87311, Telšių
m., Telšių miesto sen., Telšių r. sav.

440002749493  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kitos paskirties žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai

Ragainės g. 16, LT-87311, Telšių
m., Telšių miesto sen., Telšių r. sav.

786800080155  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kitos paskirties žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai

Ragainės g. 14, LT-87311, Telšių
m., Telšių miesto sen., Telšių r. sav.

786800080144  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kitos paskirties žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai

Ragainės g. 10, LT-87311, Telšių
m., Telšių miesto sen., Telšių r. sav.

786800080168  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kitos paskirties žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai

Ragainės g. 8, LT-87311, Telšių m.,
Telšių miesto sen., Telšių r. sav.

786800080022  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kitos paskirties žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai

Ragainės g. 6, LT-87311, Telšių m.,
Telšių miesto sen., Telšių r. sav.

440000705464  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kitos paskirties žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai

Ragainės g. 4, LT-87311, Telšių m.,
Telšių miesto sen., Telšių r. sav.

786800080171  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kitos paskirties žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai

Klaipėdos g. 5, LT-87310, Telšių
m., Telšių miesto sen., Telšių r. sav.

786800080023  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kitos paskirties žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai

Tilžės g. 21, LT-87309, Telšių m.,
Telšių miesto sen., Telšių r. sav.

440008796650  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kiti žemės naudojimo 
patikrinimai

Džiugo Sodų 4-oji g. 23, LT-87415,
Džiuginėnų k., Gadūnavo sen.,

Telšių r. sav.
788800020113  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kiti žemės naudojimo 
patikrinimai

Džiugo Sodų 4-oji g. 19, LT-87415,
Džiuginėnų k., Gadūnavo sen.,

Telšių r. sav.
788800020115  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kiti žemės naudojimo 
patikrinimai

Džiugo Sodų 4-oji g. 15, LT-87415,
Džiuginėnų k., Gadūnavo sen.,

Telšių r. sav.
788800020117  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

2



 Kiti žemės naudojimo 
patikrinimai

Džiugo Sodų 5-oji g. 11, LT-87404,
Džiuginėnų k., Gadūnavo sen.,

Telšių r. sav.
788800020212  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kiti žemės naudojimo 
patikrinimai

Džiugo Sodų 5-oji g. 13, LT-87404,
Džiuginėnų k., Gadūnavo sen.,

Telšių r. sav.
788800020211  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kiti žemės naudojimo 
patikrinimai

Pagermančio g. 23, LT-87427,
Telšių m., Telšių miesto sen., Telšių

r. sav.
786800040221  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kiti žemės naudojimo 
patikrinimai

Pagermančio g. 21, LT-87427,
Telšių m., Telšių miesto sen., Telšių

r. sav.
786800040222  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kiti žemės naudojimo 
patikrinimai

Diemedžio g. 5, LT-87427, Telšių
m., Telšių miesto sen., Telšių r. sav.

786800040202  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kiti žemės naudojimo 
patikrinimai

Paragų g. 17, LT-87427, Telšių m.,
Telšių miesto sen., Telšių r. sav.

786800040201  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Kiti žemės naudojimo 
patikrinimai

Kęstaičių g. 18, LT-87427, Telšių
m., Telšių miesto sen., Telšių r. sav.

786800040155  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Apleistų privačių žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai (pagal 
Apleistų žemių erdvinių 
duomenų rinkinio duomenis)

Telšių r. sav. 782300010206  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Apleistų privačių žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai (pagal 
Apleistų žemių erdvinių 
duomenų rinkinio duomenis)

Telšių r. sav. 440003334558  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Apleistų privačių žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai (pagal 
Apleistų žemių erdvinių 
duomenų rinkinio duomenis)

Telšių r. sav. 440045591020  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Apleistų privačių žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai (pagal 
Apleistų žemių erdvinių 
duomenų rinkinio duomenis)

Telšių r. sav. 789000020056  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Apleistų privačių žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai (pagal 
Apleistų žemių erdvinių 
duomenų rinkinio duomenis)

Telšių r. sav. 782000020093  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Apleistų privačių žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai (pagal 

Telšių r. sav. 786000090100  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

3



Apleistų žemių erdvinių 
duomenų rinkinio duomenis)
 Apleistų privačių žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai (pagal 
Apleistų žemių erdvinių 
duomenų rinkinio duomenis)

Telšių r. sav. 786000100038  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Apleistų privačių žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai (pagal 
Apleistų žemių erdvinių 
duomenų rinkinio duomenis)

Telšės g., Eigirdžių mstl., Degaičių
sen., Telšių r. sav.

440012836829  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Apleistų privačių žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai (pagal 
Apleistų žemių erdvinių 
duomenų rinkinio duomenis)

Telšių r. sav. 786300010082  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

 Apleistų privačių žemės sklypų 
naudojimo patikrinimai (pagal 
Apleistų žemių erdvinių 
duomenų rinkinio duomenis)

Telšių g., Rainių k., Viešvėnų sen.,
Telšių r. sav.

440001770258  2022 liepa – 2022 rugsėjis 

Iš viso numatyta patikrinimų: 40

4



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė žemės tarnyba 188704927, Gedimino pr. 19, LT-
01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS
ŪKIO MINISTERIJOS TELŠIŲ SKYRIAUS 2022 METŲ III
KETVIRČIO PLANINIŲ ŽEMĖS NAUDOJIMO
PATIKRINIMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-12 Nr. 37VĮ-430-(14.37.2 E.)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Stankus, pavaduojantis (-i) vyr. specialistą (-ę) arba

atliekantis (-i) skyriaus vedėjo funkcijas, Telšių skyrius
Sertifikatas išduotas LINAS STANKUS, Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio

ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-12 11:10:15 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-12 11:10:25 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-20 10:10:27 – 2023-07-20 10:10:27
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema NŽT DVS,
Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, į.k.
188704927 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:37:35 iki
2024-12-19 09:37:35

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema NŽT DVS, versija 3.5.43

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-07-12
11:12:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-07-12 11:12:01 Dokumentų valdymo

sistema NŽT DVS


